ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока рассмотрения дела, об истребовании дополнительных
необходимых материалов по делу и об отложении рассмотрения дела об

административном правонарушении
№ 4-14.24-1627/00-02-17

«18» октября 2017 г. г. Москва

Я, заместитель начальника Правового управления ФАС России Хомяков Андрей
Николаевич, рассмотрев материалы дела об административном правонарушении
№ 4-14.24-1627/00-02-17 возбужденного в отношении общества с ограниченной
ответственностью «Кузбасстопливосбыт» (далее – ООО «Кузбасстопливосбыт»
(адрес местонахождения: 650000, Кемеровская область, г. Кемерово, ул. 50 лет
Октября, д. 4; ОГРН: 1124205005869; ИНН: 4205241533)), в отсутствии законного
представителя, надлежащим образом уведомленного о времени и месте
рассмотрения дела об административном правонарушении, в присутствии
защитника <...> (по доверенности от 16.10.17 № 126/2017), которой разъяснены
права лица, в отношении которого ведется производство по делу об
административном правонарушении, предусмотренные статьей 25.1 Кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях (далее — КоАП),
а так же права защитника, предусмотренные статьей 25.5 КоАП,

УСТАНОВИЛ:

Необходимость в дополнительном выяснении обстоятельств дела об
административном правонарушении и получения дополнительных материалов по
делу об административном правонарушении № 4-14.24-1627/00-02-17.

Руководствуясь статьей 26.10, частью 2 статьи 29.6 Кодекса Российской
Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Продлить срок рассмотрения дела об административном
правонарушении № 4-14.24-1627/00-02-17 до 18.11.2017.

Рассмотрение дела об административном правонарушении
№ 4-14.24-1627/00-02-17 отложить.

Назначить дело об административном правонарушении
№ 4-14.24-1627/00-02-17 к рассмотрению на «16» ноября 2017 года в
«15» часов «00» минут по адресу: 125993, г. Москва, ул. Садовая-
Кудринская, д. 11, каб. 402-В.

ООО «Кузбасстопливосбыт» надлежит в трехдневный срок со дня
получения настоящего определения представить в ФАС России
надлежащим образом заверенный акт сверки взаиморасчетов
ООО «Кузбасстопливосбыт» с обществом с ограниченной
ответственностью «Атлант», в период с 19.10.2016 по 18.10.2017.

Документы, подтверждающие исключение Договора № 14-П/16-МР
от 19 октября 2016 г. из реестра Договоров АО «СПбМТСБ», и
письменные пояснения по указанному вопросу.

Заместитель начальника

Правового управления А.Н. Хомяков